Administração e Finanças atuante nesta Subprefeitura de Itaquera, nos termos da
requisição da Supervisão de Gestão de Pessoas doc. nº 125465200 , adjudicado à
empresa SANDRA REGINA CAMACHO CASTILHO, CNPJ: 58.625.571/0001-00, no valor
unitário de R$ 6,80 (seis reais e oitenta centavos),totalizando o valor de R$6.200,00
(seis mil e duzentos reais) de acordo com a proposta em documento nº 125463442 ,
cuja despesa deverá onerar recursos da Nota de Reserva nº 44.147/2023 na dotação
orçamentária nº 67.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.30.00.00.1.500.9001.0 (doc.
123582609 ).II - DESIGNO como Fiscal, para acompanhamento da referida aquisição,

[...]

Administração e Finanças atuante nesta Subprefeitura de Itaquera, nos termos da
requisição da Supervisão de Gestão de Pessoas doc. nº 125465200 , adjudicado à
empresa SANDRA REGINA CAMACHO CASTILHO, CNPJ: 58.625.571/0001-00, no valor
unitário de R$ 6,80 (seis reais e oitenta centavos),totalizando o valor de R$6.200,00
(seis mil e duzentos reais) de acordo com a proposta em documento nº 125463442 ,
cuja despesa deverá onerar recursos da Nota de Reserva nº 44.147/2023 na dotação
orçamentária nº 67.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.30.00.00.1.500.9001.0 (doc.
123582609 ).II - DESIGNO como Fiscal, para acompanhamento da referida aquisição,